REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/11/2021

ESTADO No. 031
Radicacion
76520400300720180024500
76520400300720180027600
76520400300720180051700
76520400300720190014700

76520400300720190035800

76520400300720210006200

76520400300720210006700

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Verbal

Accion de Tutela

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Demandante

ANA CECILIA CAICEDO CUERO

UNISPAN COLOMBIA S.A.S.

ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

MARIA EUGENIA FILIGRANA

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

Demandado

OSCAR MARINO BARONA

APD.DORIS CASTRO VALLEJO

CARLOS ANDRES MUNOZ
MARIN

MERCEDARIO TRIVINO
CARDONA

APD.VICTORIA EUGENIA
LOZANO PAZ

DIANA MILENA CEDENO
HENAO

MARIA NICHERED LONDONO
BELTRAN

Desc. Actuacién

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto que designa curador Ad-litem OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. PONE EN CONOCIMIENTO

Auto de Tramite OBS. REQUIERE APODERADA
DEMANDANTE

Auto de Tramite OBS. PONE EN CONOCIMIENTO

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

Folio

168-
169

499

106

117

37

145

123

Cuaderno

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/11/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario






