

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/11/2021

ESTADO No. 031

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720180024500	Verbal	ANA CECILIA CAICEDO CUERO	OSCAR MARINO BARONA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	10/03/2021	168-169	1
76520400300720180027600	Ejecutivo singular	UNISPAN COLOMBIA S.A.S.	APD.DORIS CASTRO VALLEJO	Auto que designa curador Ad-item OBS. -- Sin Observaciones.	10/03/2021	499	1
76520400300720180051700	Ejecutivo con título hipotecario	ÁLVARO HERNÁN GÓMEZ RODRÍGUEZ	CARLOS ANDRÉS MUÑOZ MARÍN	Auto de Trámite OBS. PONE EN CONOCIMIENTO	10/03/2021	106	1
76520400300720190014700	Verbal	MARIA EUGENIA FILIGRANA	MERCEDARIO TRIVIÑO CARDONA	Auto de Trámite OBS. REQUIERE APODERADA DEMANDANTE	10/03/2021	117	1
76520400300720190035800	Acción de Tutela	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APD.VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ	Auto de Trámite OBS. PONE EN CONOCIMIENTO	10/03/2021	37	1
76520400300720210006200	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	DIANA MILENA CEDEÑO HENAO	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	10/03/2021	145	1
76520400300720210006700	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	MARIA NICHERED LONDOÑO BELTRÁN	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	10/03/2021	123	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/11/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

